Regulación  No.120-83 de la Junta Monetaria. 

Pocrá igualmente celebrar todo tipo de actos 

manera expresa vara este objeto. APÍTULO 

ii DEL CAPITAL Y SUS PARTICIPACIONES.- 

social de la Compañía es el de Novecientos 

coce dólares de los EsZados Unidos de Norte 

América (U.S. 912,00), cividido en 

Novecientas Doce (612) Participaciones 

Sociales de un aólar de velor cada una (U.S. 

c/u.). Artículo Sexto: CERTIFICADOS DE 

APORTACION.- La Compañía entrecará a cada 

socio Un Certificado de Aportación en el que 

constará su carácter de no negociabl y el 

número de perticipaciones cue por sus